

证券代码:603920 证券简称:世运电路 公告编号:2023-033  
转债代码:113619 转债简称:世运转债

# 广东世运电路科技股份有限公司2022年年度股东大会决议公告

一、本次会议是否有效  
(一)本次会议是否有效  
(二)本次会议是否有效  
(三)本次会议是否有效

二、议案名称:关于《世运电路2022年度财务报告》的议案  
表决情况:通过

三、议案名称:关于《世运电路2022年度财务报告》的议案  
表决情况:通过

四、议案名称:关于《世运电路2022年度利润分配预案》的议案  
表决情况:通过

五、议案名称:关于《世运电路2022年度财务决算报告》的议案  
表决情况:通过

六、议案名称:关于《世运电路2023年度公司与子公司银行申请授信额度的议案》  
表决情况:通过

七、议案名称:关于《世运电路2022年度财务决算报告》的议案  
表决情况:通过

八、议案名称:关于《世运电路2023年度公司子公司银行授信额度的议案》  
表决情况:通过

九、议案名称:关于《世运电路2022年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》的议案  
表决情况:通过

议案类别	同意	反对	弃权	弃权	弃权
A股	238,446,231	99,900	36,300	0	0

议案类别	同意	反对	弃权	弃权	弃权
A股	238,446,231	99,900	36,300	0	0

议案类别	同意	反对	弃权	弃权	弃权
A股	238,446,231	99,900	36,300	0	0

二、涉及重大事项,5%以下股东的表决权情况

议案类别	同意	反对	弃权	弃权	弃权
A股	238,446,231	99,900	36,300	0	0

二、涉及重大事项,5%以下股东的表决权情况

议案类别	同意	反对	弃权	弃权	弃权
A股	238,446,231	99,900	36,300	0	0

二、涉及重大事项,5%以下股东的表决权情况

议案类别	同意	反对	弃权	弃权	弃权
A股	238,446,231	99,900	36,300	0	0

# 哈尔滨誉衡药业股份有限公司关于对深圳证券交易所问询函回复说明的公告

证券代码:002437 证券简称:誉衡药业 公告编号:2023-040

尊敬的投资者:为切实保障投资者合法权益,公司本着公平、公正、公开的原则,就深圳证券交易所于2023年4月27日下发的问询函(以下简称“问询函”)涉及的相关内容进行了核查和说明,现将有关情况公告如下:  
一、问询函涉及的主要问题  
二、核查和说明情况  
三、中介机构核查意见

项目	2022年	2021年	增减	变动幅度
营业收入	169,208.34	142,008.64	27,199.70	19.15%

公司于2023年5月10日召开董事会,审议通过了《关于深圳证券交易所问询函回复说明的公告》,并于2023年5月11日披露。

项目	2022年	2021年	增减	变动幅度
净利润	1,415.72	1,211.91	193.81	15.99%

# 2022年度业绩变动原因分析

项目	2022年	2021年	增减	变动幅度
营业收入	169,208.34	142,008.64	27,199.70	19.15%

2022年度业绩变动的主要原因:1.营业收入增加;2.毛利率提升;3.期间费用控制。

项目	2022年	2021年	增减	变动幅度
净利润	1,415.72	1,211.91	193.81	15.99%

2022年度业绩变动的主要原因:1.净利润增加;2.费用率降低;3.资产减值损失减少。

项目	2022年	2021年	增减	变动幅度
总资产	235,794,522	234,531,317	1,263,205	0.54%

项目	2022年	2021年	增减	变动幅度
应收账款	97,463.48	85,069.19	12,394.29	14.58%

项目	2022年	2021年	增减	变动幅度
应付账款	16,608.89	19,576.47	-2,967.58	-15.16%

项目	2022年	2021年	增减	变动幅度
存货	76,444	76,076	368	0.48%

项目	2022年	2021年	增减	变动幅度
净资产	149,055.65	143,817.41	5,238.24	3.65%

项目	2022年	2021年	增减	变动幅度
经营活动产生的现金流量	30,248.17	23,113.73	7,134.44	30.87%

项目	2022年	2021年	增减	变动幅度
净利润	1,415.72	1,211.91	193.81	15.99%

项目	2022年	2021年	增减	变动幅度
总资产	235,794,522	234,531,317	1,263,205	0.54%

项目	2022年	2021年	增减	变动幅度
净利润	1,415.72	1,211.91	193.81	15.99%